dictus Rufiuus faeiet et curet cum effectu quod predicti Oddo et filij et heredes

Uberli predicti eius fratris quouJam predicto modo et foroia faciant comuni Astensi

seu predicto sindico eius nomine pacem finem, quitatiouem omnimodam et pactum de

non petendo prout superius continetur, secundum quod dictaverit dictus juris peritus,

ad hoc ut melius valeat et teneat absolutio supradicta. Et quod predictus Fulcho

Cazo faciat et curet cuui efifectu quod predicti filij Manuelis de Gorzanno predicti

quondam, eodem modo predicto communi seu predicto sindico eius nomine faciant

pacem finem quitatioueni omuimodam et pactum de non petendo prout superius con-

tin^tur secundum quod dictaverit dictus juris peritus ad hoc ut melius valeat et

teueat absolutio supradicta. Item dixit et pronunciavit et arbitratus fuit amicabiliter

componendo quod predicti Quaglnta, obertinus et frater, filij et heredes predicti Jacobi

quondam, et predicti Rofinus et oddo et filij et heredes predictorum Oberti et Manuelis

laciant predicto comuni seu preJicto sindico nomiue ipsius comunis pacem, finem,

quitationem et absolutionem omnimodam prout dictaverit dictus juris peritus ad hoc

ut efficacius et melius valeat et teneat pro ipso comuni, Et de omni et toto eo quod

a predicto comuni vel ab alio seu alijs pro ipso comuni petere requirere vel exigero

possent ipsi vel aliquis seu aliqui eorum, ex eo seu pro eo quod pronunciatum esset

seu pronunciatum esse reperiretur per domiuum Obertum Spinolam olim capitaneum

populi Astensis et arbitrum electum inter predictos et alios dominos de Gorzanno ot

comune Astense, quod predictum comune predictis daret seu dare deberet libras quin-

que Astenses pro quolibet foco hominum quos dictum comune duceret seu poneret

vel qui venirent ad habitandum in burgum predictura prout in ipsa prouunciationo

continetur, vel alicuius equacionis miliciarum usque ad presentem diem, Et hoc quan-

tum est pro homiuibus Gorzanni et de Gorzanno, Et eodem modo absolutionem faciant

et remissioneni predicto comuni, seu predicto sindico nomiue comunis Astensis reci-

pienti nomino comunis et hominum omnium et singulorum dicti Burgi Sanctidamianj

quorum iutorest vel iutererit, seu ipsis hominibus de omuibus fictis, drictis quartis,
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quintis et (luibuscumque alijs debitims, quas et que ab eis vel ab aliquo eoruni

petere possent quocumque modo et quacumque occasione ab ipsis vel super eorum

terris et possessionibus seu quas ipsi habent tenent et possident, Et predictas abso-